

VAIDAVIŅA

VAIDAVAS PAGASTA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVS IZDEVUMS

2005. GADA MAIJS

BEZMAKSAS



**VAIDAVAS PAGASTA PADOME,
CEROT UZ TURPMĀKU
SADARBĪBU, SAKA LIELU
PALDIES VISIEM VAIDAVIEŠIEM, KURI
PIEDALĪJĀS MŪSU PAGASTA
SAKOPŠANAS TALKĀS!**

JUBILEJAI IZSKANOT

Ar Latvijas Radiokora koncertu pirmajā daļā 2005. gada 14. maijā, skarot dvēseles vistrauslākās stīgas, iesākās kultūras centra "Vaidava" jubileja. Koncertā skanēja divu komponistu, kuru daiļradi šķir 100 gadi, Johanesa Brāmsa un Artūra Maskata mūzika un dzejnieka Ojāra Vācieša dzeja.

Koncerta otrajā daļā Vaidavas pašdarbnieki sniedza jubilejas viesiem un bijušajiem darbiniekiem sveicenu dziesmā un dejā, tika saņemti apsveikumi no sadarbības partneriem gan pagastā, gan ārpus tā. Kultūras centra foajē atklāja Vaidavas amatnieku izstādi, kura būs skatāma vēl līdz 30. maijam. Izstāžu zālē turpinās vietējo mākslinieku Initas Jurgenbergas un Ilgoņa Saldūksņa darbu izstāde. Abu mākslinieku darbi izstādīti arī atjaunotā Valmieras novadpētniecības muzeja atklāšanas izstādē starp citiem profesionāļu darbiem.

Jubilejai izskanot, kultūras centra "Vaidava" darbinieki saka paldies: Latvijas Radiokoram un tā direktoram Guntaram Ķīrsim par ar Kultūrkapitāla fonda atbalstu sarūpēto jubilejas koncertu, Kauguru kultūras nama vadītājam Alfrēdam Stīpiņam par pasākuma apskaņošanu, ziedu salona "Klīvīga" īpašniecei Līgai Briškai par svētku salūtu, visiem pašdarbības kolektīviem un to vadītājiem, amatniekiem, palīgiem - Initai Jurgenbergai, Lāsmāi Džeriņai, Daigai Lazdiņai, Ilgonim Burķītim, Jurim Eglītim -, pagasta grāmatvedei Haidei Veličko un visiem sveicējiem, un sadarbības partneriem.

**INĀRA BLŪMA,
RAIVIS STRAZDIŅŠ,
DZIDRA SPRANGELE**

Fotogrāfiju autori: Ināra Ozola un Elīna Burķīte.

*GADU KUPENAS, GADU SNIEGI,
NESPĒJ DVĒSELI UZVARĒT SALS,
- JO TEV VISU MŪŽU IR SIRDI
DZIMTĀS PUSES UN DZIMTENES
BALSS.*

**ELZU ALĪDU
KAULIŅA**

*Vēlot veselību un dzīves prieku,
lielajā jubilejā sveic Pensionāru padome
un Vaidavas pagasta padome!*

■ VAIDAVAS PAGASTA PADOME AICINA IEDZĪVOTĀJUS
■ IZTEIKT SAVUS PRIEKŠLIKUMUS PAR JAUTĀJUMIEM,
■ KURI BŪTU DISKUTĒJAMI IEDZĪVOTĀJU SAPULCĒ.
■ LŪDZAM ŠOS IEROSINĀJUMUS IEMEST PIE KANTORA
■ ĒKAS NOVIETOTĀJĀ IEROSINĀJUMU KASTĒ.

Nākamais VAIDAVIŅAS numuriņš Līgo svētku noskaņa iznāks 19./20. jūnijā

PAGASTA PADOMES SĒDĒ LEMTAIS

2005. GADA 6. MAIJA ĀRKĀRTAS SĒDE

- Par Vaidavas pagasta dzīvokļu un komunālās saimniecības nodaļas vadītāju apstiprināja konkursa komisijas izvirzīto **JĀNI GUSTSONU**.
- Apstiprināja Vaidavas pagasta dzīvokļu un komunālās saimniecības nodaļas štata vietas un darba samaksu.

2005. GADA 19. MAIJA SĒDE

- Apstiprināja pašvaldībai piederošo zemes gabalu: "Dārzi", "Lielburgas", "Kalnaviesturi" un "Jaunceltnieki" iznomāšanu lauksaimnieciskai ražošanai.
- Padome piekrita sadalīt nekustamo īpašumu un piešķirt jaunu nosaukumu, daļu sadalītā īpašuma atsavinot un piešķirot citai personai pastāvīgā lietošanā ar lietošanas tiesību pāreju citām personām saimniecības izveidei.
- Vairākiem zemes īpašumiem noteica lietošanas tiesību aprobežojumus - ceļa servitūtus.
- Deva atzinumu privātpersonas būvniecības priekšlikumam atbilstoši Vaidavas pagasta teritorijas plānojumam.
- Pagarināja telpu nomas līgumu.
- Apstiprināja komunālo pakalpojumu tarifu: **ūdens piegādei - Ls 0.30 m³, kanalizācijas notekūdeņu novadīšanai - Ls 0.30 m³**. Lēmums stājas spēkā 30 dienas pēc tā publicēšanas vietējā laikrakstā (*Valmieras rajona laikrakstā "Liesma"*). Līdz tam samaksu par ūdeni un kanalizācijas novadīšanu veikt pēc esošā tarifa: **ūdens piegādei - Ls 0.27 m³, kanalizācijas notekūdeņu novadīšanai - Ls 0.27 m³**.
- Apstiprināja zemes nomas līgumu.
- Ievēlēja Vidzemes apgabaltiesas un Valmieras rajona tiesas piesēdētājus no Vaidavas pagasta.

- Izpildot likumu "Par pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu iecirkņu komisijām", atklāti balsojot par katru kandidātu atsevišķi, ievēlēja Vaidavas pagasta vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: **Dace Bauere, Andris Ozols, Guntars Jēkabsons, Solveiga Vantere, Uldis Paltiņš, Visnants Priedīte un Sigita Tama**.

VAIDAVAS PAGASTA PADOME

aicina darbā DIREKTORI(U)

KULTŪRAS CENTRĀ „VAIDAVA”

Darba pienākumi:

- organizēt un vadīt kultūras dzīvi pagastā;
- izstrādāt, ieviest un koordinēt kultūras un tūrisma centram piemērotus projektus.

Prasības kandidātiem:

- vēlams atbilstoša izglītība;
- darba pieredze, kas saistīta ar kultūras un tūrisma darba organizēšanu;
- spēja noteikt prioritātes, organizēt un plānot darbu;
- labas saskarsmes prasmes ar cilvēkiem;
- ļoti labas latviešu val. un vēlams arī angļu val. zināšanas;
- prasme strādāt ar datoru;
- mērķtiecīga, radoša, aktīva un pozitīva personība.

Pieteikties pa tel. 42 43265, 42 43202, CV un pieteikuma vēstuli iesniegt personīgi vai nosūtīt VAIDAVAS PAGASTA PADOMEI, Skolas iela 1, Vaidava, Vaidavas pagasts, Valmieras raj., LV- 4228 līdz 10. jūnijam.

Fakss 42- 43265, e-pasts: vaidavaspagasts@inbox.lv

KULTŪRAS CENTRA "VAIDAVA" JUBILEJA

DAŽAS ATMIŅU SKICES IZ KULTŪRAS NAMA

1981. gada 1. februāris - mana pirmā darba diena Vaidavā. Pirmais uzticētais patstāvīgais pasākums - Jāņi. Pašdarbnieku pulks kupls, skatītāji biežās rindās, finansējums un transports no kolhoza. Viss, ko var vēlēties, tikai ņem un dari.

Vissavienības Mākslas dienas - ierodas viesi - mākslinieki un Maskavas un "brālīgajām" republikām, delegāciju vada māksliniece Džemma Skulme. Šī pasākuma izstādē mana novadnieka - kokgriezēja Valtera Hirtes darbi. Otrajā stāvā Vissavienības gobelēnu izstāde un miniatūras. Nevienas stangas un naglas sienās nav, taču kopā ar daiļdārzniecēm Silviju un Agritu darbu veicam - kā visu pie sienām izvietojām, vēl tagad nespēju saprast. Mūsu dramatiskā pulciņa dzejas izrāde par dabas aizsardzību pat Dž. Skulmi noveda līdz asarām.

Aktiera E. Liepiņa koncerts Vaidavā - plkst. 4.00 dzīvoklī atskan telefona zvans: "Meitenes, vai var pieteikt biļetes uz koncertu?" CREDO trīs dienas pa diviem koncertiem - zāle pārpildīta. Autobusi ar klausītājiem no malu malām. Ansambļis "Vaidava" koncertē un spēlē balles uz nebēdu - klausītāju un dancotāju netrūkst. Pēc viesizrādēm kādu aci nosauž aktieristabās un ap trijiem dienā mostas, sakot: "Meitenes, labrīt!"

Klubiņš jauns, un rajona viesi tiek katru otro dienu vesti uz banketienu pie mums. Esam oficiantes + vakara vadītājas. Gadījies, ka, gaidot divas stundas, "turējām visu siltu" uz vienriņķa mazās elektriskās plītiņas no ēdnīcas atvestos lielos katlus ar kartupeļiem, karbonādēm un kāpostiem. Ap pulksten trijiem naktī ar pēdējā smaيدا paliekām aizvadām viesus - dažkārt visai "nestabilus" uz kājām, pēc tam noslēdzot gaismas un durvis. Visas sestdienas un svētdienas, visi svētki. Darbs. Kas tās tādas brīvdienas? Nav zināms!

Jaungada koncerti un balles, karnevāli - zāle pilna. Noformējums vienmēr un visam - vienalga no kā, pārsvarā - ne no kā, taču jābūt. Tradīcijas - katru sestdienu kāzas, vārda došanas svinības, dzied ansambļis. Pirmās ganu dienas ar rumulēšanu, apsējības un pirmā vāla dienas - piedalās arī Raža un Nerāža, nedaudz līdzīgas kluba toreiz jaunajām meitenēm. Lopkopēju vakari, komjauniešu talkas un lustīgas balles. Pašdarbnieku vakari - smieklī un danči līdz rītam. Bērnu rīti. Dažkārt pasākumi 2 - 3 reizes dienā. Zāles smagos krēslus nesam uz skatuves kabatām un atpakaļ, esam arī "svarcēlājas".

Pagasta 100 gadu jubileja - garākais pasākums - 25 stundas no vietas. No pagasta atvēlēti Ls 18, bet viss notiek, tiesa, ar pārcilvēcīgiem spēkiem. Taču ļoti skaisti, un mīļš paldies atsaucīgajiem vaidaviešiem.

Rajona pašvaldību sporta spēles - no baseina nāks nāras, no ezera Neptūns un dūņu rūķītis, sportistus visur sagaida salmu cilvēciņi dažādās sportiskās pozās. Rajona pašdarbnieku sporta spēles "Vaidavas ūdensroze" - mūsu koris kā kuģa apkalpe jūrnieku un pirātu tērpos ir organizatori un pasākuma vadītāji.

Ināras Blūmas iedibinātā tradīcija - Annas dienas - prieks palīdzēt, pasakainas atmiņas.

Kluba štats no liela skaita ir samazinājies uz stipri mazu, naudas maks tāpat. Taču ar entuziasmu un strādāt prieku var daudz padarīt. Pašvaldības vadītāji un deputāti ir mainījušies - paldies par atsaucību un morālā atbalsta sniegšanu daudziem no viņiem. Taču vissāpīgākā ir vienaldzība un klāt neesamība. Svarīgākais atalgojums kluba darbiniekam ir gandarījums un prieks pašdarbnieku un skatītāju acīs. Lai šis dzirkstis neizsīkst!

INITA JURGENBERGA

OTRĀ FLORBOLA SEZONA JAUNATNES LIGĀ NOSLĒGUSIES!

Ir atkal krietni pastrādāts, lai jau otro sezonu būtu iespēja atskatīties uz padarīto. Atkārtosos, bet priecēja puīšu attieksme treniņos un degsme laukumā spēļu laikā. Lai arī uzskatu, ka šajā vecumā punktus tabulā un iemesto vārtu skaitu nevajadzētu izvirzīt priekšgalā un par galveno vajadzētu uzskatīt spēlēt prieku, azartā tomēr visi kopā aizsvilstamies un sākam dzīties pēc punktiem. Ar to es vēlējos teikt, ka šai, nu jau ceturtajai, vaidaviešu florbolistu paaudzei ir pietiekami daudz spēlētāju, kuri pēc kāda laiciņa jau varēs sastādīt konkurenci dažam labam no iepriekšējiem vecumiem.

Iespējams, ka treniņu darbs nesanāktu tik produktīvs, ja nebūtu iespēja piedalīties pietiekami interesantajā valsts jaunatnes čempionātā un līdz ar to nebūtu regulāras spēļu prakses. Pateicoties „*Latio Vērtētāju un Konsultantu Vidzemē*” direktoram Jānim Biernim, mums tika nodrošināta kvalitatīva dalība šajā čempionātā, ieskaitot pietiekami tālos izbraucienus uz Kandavu, Talsiem, Rēzekni, Ogrī, Rīgu u.c.

1990. gadā dzimušo un jaunāku zēnu grupā divās divīzijās kopā pieteikušās 17 komandas. Divīzijā, kurā bija iedalīta mūsu *Vaidava/Latio* komanda, bija desmit komandas, no kurām tikai labākās trīs varēja izcīnīt vietu ceturtdaļfinālā. Pēc 18 spēlēm grupā tika izcīnītas 11 uzvaras, 4 spēles nospēlētas neizšķir-

ti, un 3 spēlēs sanāca izjust zaudējuma rūtumu, kas turnīra tabulā deva 3.vietu un divas spēles ceturtdaļfinālā ar pirmās divīzijas uzvarētājiem „*Zone Club*” (*Latvijas Avīze*). Diemžēl mūsu meistarība vēl nebija tik augsta, lai apspēlētu spēcīgo pretinieku, un abās spēlēs zaudējam ar divu vārtu starpību. Bet vieta Latvijas čempionāta labāko astotniekā ir progress, salīdzinot ar iepriekšējo sezonu, kur neizdevās iekļūt labāko astotniekā.

Vēl aprīļa mēnesī, lai pilnveidotos, pieteicāmies Vidzemes čempionātā pieaugušajiem, kur palīgos paņēmām pāris 1989. gadā dzimušos un ilggadējos Vaidavas spēlētājus Aigaru un Ivaru. Arī šinī pasākumā sanāca dažas spēles, kas parādīja, ka laiks treniņos nav veltīgi pavadīts.

Šī tiesām interesantā sezona ir noslēgusies. Iespējams, ka piedalīsimies kādā vasaras turnīrā, bet pašam vairāk laiks būs jāvelta Latvijas junioru (U-19) izlases sagatavošanai Pasaulē čempionātam, kurš notiks tepat pie mājām - Cēsīs un Valmierā - oktobra pēdējā nedēļā.

Vēl noteikti vēlos pieminēt, ka Ivars Jēkabsons, Aigars Belasovs, Jānis Belasovs, Jānis Peičs, Andris Saldūksnis, Eviņa Vītola, Dace Rumbaņa, Sintija Zelča, Ieva Veide un dakterīte Ligita Belasova šajā sezonā kaklā kāra ZELTA medaļas Latvijas pieaugušo čempionātā, jo Rubenes vīriešu un sieviešu komandas kļuva par valsts čempioniem!!!!

*Ar visu mazliet
saistītais
AINĀRS ZELČS*

Joprojām uzsvars tiek likts uz komandas spēli kopumā, bet individuālie rādītāji ir šādi:						
VĀRDS, UZVĀRDS	DZ.G.	VĀRTI	PIESP.	KOPĀ P	SODA MIN	
ARTIS VEIDE	1990	71	15	86		
ANDRIS JĒKABSONS	1991	17	21	38		
MĀRTIŅŠ JĒKABSONS	1991	6	12	18	4`	
TOMS VELIČKO	1993	4	3	7	2`	
MĀRTIŅŠ SİRMAIS	1991	0	6	6	6`	
ATIS PŪLIS	1992	2	0	2		
ĀRIS ULMANIS	1991	0	1	1		
MĀRTIŅŠ ZELČS	1993	20	25	45	6`	
DĀVIS SILDŪKSNIS	1991	4	12	16	4`	
SANDIS JANSONS	1991	1	0	1		
KRISTAPS JURGENBERGS	1990	5	4	9		
DĀVIS MICKEVIČS	1990	7	1	8		
AGNIS LAZDIŅŠ	1993	0	1	1	4`	
DAGNIS LAZDIŅŠ	1990	0	0	0		
KLĀVS ULMANIS	1993	1	0	1	2`	
JĀNIS KOLOMEJEVS	1990	1	0	1	4`	
RAIVIS KARITONS	1990	8	3	11	6`	

KULTŪRAS CENTRĀ "VAIDAVA"

DAŽAS SKAISTAS ATMIŅU KRĀSAS NO MANA DARBA KORĪ "VAIDAVA"

Pirmais mēģinājums.

Diezgan labi atceros savu pirmo mēģinājumu. Tas bija agrā rudenī, korim sezonas pirmais mēģinājums, bet mans patiešām vispirmais mēģinājums ar kori. Bija skaista diena un pirms mēģinājuma tās diezgan satraucies (*var taču saprast, vai ne?*) gaidīju aktieru istabiņā, kad mani aicinās. Koristi jau iepriekš zināja, ka būs jauns diriģents, un droši vien ar interesi devās uz otrā stāva mēģinājuma zāli. Pēkšņi sākās īsts šurumburums, jo, kā izrādījās, viens no basiem bija ieradies ievērojamā „*kunga dūšā*”. Koristi viņu nelaida uz mēģinājumu zāli un raidīja prom, taču viņš, protams, arī gribēja redzēt jauno diriģentu un prom vis negāja. Beigās es sadzirdēju: „*Ja tu te piedzēris rādīsies, mūsu jaunais diriģents nobīsies un aizmuks uzreiz!*”. Vēlāk viņu nomierināja, un mēģinājums varēja sākties.

Spoks naktī

Mēģinājumi korī beidzās pavēlu, kad visi autobusi un vilcieni uz Rīgu jau bija aizgājuši. Mašīnas tad man nebija un nācās nakšņot Kultūras namā, tajā pašā aktieru istabiņā, kur gaidīju savu pirmo mēģinājumu. Visu ziemu nakšņoju bez bēdu, te pēkšņi kādā pavasara naktī dzirdu savādas skaņas - tā kā zvani, kaut kas dauza pa sienu. Esmu viens pa visu Kultūras namu, un nu paliek pavisam neomulīgi. Saņemu dūšu un sāku izmeklēšanu. Staigāju pa visu Kultūras namu, skatos, nav nekā. Kā apguļos, atkal - zvani, trokšņi, sit pa sienu. No rīta, kad izgāju ārā, sapratu - pirmo nakti ārā bija silts un pa vaļā logu es esmu dzirdējis, kā ārā vējš grabina metāla dekoru pie Kultūras nama sienas.

*GUNTARS FELSBERGS,
bijušais kora „Vaidava” diriģents*

Redaktora piezīme:

G.Felsberga atmiņas publicēsim arī turpmākajos izdevuma numuros, jo šeit to pilnībā publicēt neļauj ierobežotās iespējas.

ĪSZINAS AKTUĀLA INFORMĀCIJA SLUDINĀJUMI

**VAIDAVAS SPECIĀLĀ INTERNĀTSKOLA UN
VAIDAVAS PAMATSKOLA**

SADARBĪBĀ AR GAUJAS NACIONĀLO PARKU
ORGANIZĒ

**SAKOPŠANAS TALKU SKOLĒNIEM
26. MAIJĀ**

LŪGUMS VECĀKIEM NODROŠINĀT BĒRUS AR ATBILSTOŠU
APĢĒRBU UN DARBA RĪKIEM.



VAIDAVAS PAGASTA PADOME

AICINA VAIDAVAS PAGASTA
IEDZĪVOTĀJUS UZ TALKU

17. JŪNIJĀ NO PL. 17.00,

LAI TURPINĀTU IESĀKTO BIRZTALAS UN
EZERMALAS SAKOPŠANU.

AICINĀM GAN LIELUS, GAN MAZUS.

LĪDZI ŅEMT DARBARĪKUS - ZĀGUS, TRIMMERUS, GRĀBEK-
ĻUS, LAI DARBS RAITĀK IETU UZ PRIEKŠU.

**VAIDAVAS PAGASTA PENSIONĀRU PADOME
ORGANIZĒ**

**PENSIONĀRU SANĀKSMI
6. JŪNIJĀ PLKST. 13.00
KULTŪRAS CENTRĀ "VAIDAVA"**

- ⊗ Jauktais koris "Vaidava" 15.maijā piedalījās Vasarsvētku dievkalpojumā Rubenes baznīcā, kur dziedāja dziesmas no latviešu tautas folkloras pūra.
- ⊗ 21. maijā Kultūras centrā "Vaidava" notika deju grupas "Solidago" koncerts ar aicinātiem viesiem gan tepat no pašmājām, gan citiem pagastiem.

**LĪDZ 1.JŪLIJAM LAUKSAIMNIEKI VAR
LŪGT „VĒTRAS NAUDU”**

3.maijā Ministru Kabinets pagarināja termiņu, līdz kuram lauksaimnieki Lauku atbalsta dienesta (LAD) reģionālajās lauksaimniecības pārvaldēs var iesniegt pieteikumus un darījumu apliecinājošu dokumentu kopijas par vētras radīto postījumu seku likvidēšanu. Atbalsta pretendenti minētie dokumenti LAD pārvaldēs bija jāiesniedz līdz 1.aprīlim, bet, līdz ar valdībā apstiprinātajiem grozījumiem noteikumos par valsts atbalstu lauksaimniecībai 2005.gadā un tā piešķiršanas kārtību, noteikts, ka pēdējais samaksu apliecinājošu dokumentu iesniegšanas termiņš ir 2005.GADA 1.JŪLIJS. LAD norēķināsies ar pretendentu pēc samaksu apliecinājošu dokumentu saņemšanas.

**KULTŪRAS CENTRS "VAIDAVA"
STEIDZAMI AICINA PIETEIKTIES DARBAM VASARAS SEZONĀ**

EZERMALAS STĀVLAUKUMA KASIERI

**DIVAS PERSONAS. PIETEIKTIES LĪDZ 30. MAIJAM
KULTŪRAS CENTRĀ "VAIDAVA"
TĀLRUNIS INFORMĀCIJAI - 6423111, 6336081**

GAUJAS NACIONĀLAIS PARKS IZSLUDINA pieteikšanos uz meža apsaimniekošanas plāna izgatavošanas izdevumu atmaksu dabas lieguma zonā esošiem zemes īpašumiem. Ministru Kabineta 2001.07.09. noteikumu Nr.352 "Gaujas nacionālā parka individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi" 23.punkts nosaka, ka:

- ⊗ dabas lieguma zonā meža apsaimniekošana un izmantošana atļauta tikai pēc meža apsaimniekošanas plāna izstrādes un apstiprināšanas;
 - ⊗ plānu GNP direktors apstiprina tikai pēc īpaši aizsargājamo biotopu un īpaši aizsargājamo sugu dzīvotņu inventarizācijas.
- Šī tiesību norma uzliek par pienākumu dabas liegumu zonā MEŽA ĪPAŠNIEKIEM un LIETOTĀJIEM izgatavot jaunus meža apsaimniekošanas plānus, veicot īpaši aizsargājamo biotopu un sugu dzīvotņu inventarizācijas. Tā kā vēl arvien nav pieņemti tiesību akti, kas paredzētu kompensācijas par noteiktajiem tiesību pārkāpumiem un saimnieciskās darbības ierobežojumiem, GNP administrācija ir lūgusi Latvijas Vides aizsardzības Fondu (LVAF) atbalstīt meža īpašniekus un lietotājus, daļēji atmaksājot meža apsaimniekošanas plāna izgatavošanas izdevumus - īpaši aizsargājamo biotopu un sugu dzīvotņu inventarizācijas izmaksas, kas sastāda Ls 3 par vienu inventarizētās platības hektāru.
- PIETEIKŠANĀS UN IZDEVUMU ATMAKSAS KARTĪBA:
- ⊗ izdevumi tiek atmaksāti par konkrētam dabas lieguma zonā esošam zemes īpašumam izgatavotu un GNP administrāci-

- jas apstiprinātu meža apsaimniekošanas plānu;
 - ⊗ atmaksāts tiek konkrētā zemes īpašuma īpašniekam vai lietotājam saskaņā ar atbilstoši nostiprinātām tiesiskā valdījuma tiesībām;
 - ⊗ lai saņemtu izdevumu atmaksu, zemes īpašnieks vai lietotājs iesniedz GNP administrācijas birojā noteikta parauga pieteikumu un uzrāda dokumentu oriģinālus:
 - * īpašuma vai lietojuma tiesības apliecinājošu dokumentu;
 - * personu apliecinājošu dokumentu;
 - * juridiskām personām - reģistrācijas apliecību;
 - * pilnvarotām personām - pilnvaru.
 - ⊗ izdevumus atmaksā pieteikumu saņemšanas secībā LVAF piešķirtā finansējuma apjomā;
 - ⊗ ja pieteikums ir aizpildīts nepilnīgi vai nepareizi vai netiek uzrādīti visi minētie dokumenti:
 - * 10 darba dienu laikā var iesniegt trūkstošo informāciju vai dokumentus;
 - * nesaņemot informāciju, pieteikums netiek izskatīts.
 - ⊗ atmaksājamo summu pārskaita uz norādīto norēķinu kontu.
- Pieteikumus var iesniegt GNP administrācijas birojā**
- Baznīcas ielā 3, Siguldā:**
- | | |
|---------------------------------------|----------------------|
| pirmdien, ceturtdien, piekdien | 9.00 - 13.00 |
| otrdien | 13.00 - 19.00 |

VAIDAVIŅA

Izdevējs: VAIDAVAS PAGASTA PAŠVALDĪBA, Skolas iela 1, Vaidava, Vaidavas pagasts, Valmieras raj., LV-4228 Redaktors: RAVIS STRAZDIŅŠ, tālr. 6336081, 4243342, e-pasts: raiviic@yahoo.com, korektore: SIGNE ĀBOLA. Rakstus un citu informāciju varat atstāt pagasta padomē pie sekretāres. Izdevuma tirāža 400 eksemplāri. Izdevums iznāk mēneša pēdējā trešdienā.